2
2

Глава города Ульяновска

Постановление
от 10.07.2014 № 19
О проведении публичных слушаний и формировании

организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний
В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 № 15,  руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения проекта межевания территории Засвияжского района муниципального образования «город Ульяновск» в части территории земельного участка площадью 9,1072 га с кадастровым номером 73:24:031016:3575, расположенного севернее жилого дома   № 97 по ул. Промышленной в Засвияжском районе г. Ульяновска.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 16 час. 00 мин. 25.07.2014 в здании администрации Засвияжского района по адресу: г. Ульяновск, ул. Автозаводская, д. 31/5, каб. № 311 (конференц-зал).

3. Регистрацию участников публичных слушаний провести с 15 час.       00 мин. до 15 час. 50 мин. по месту и времени проведения публичных слушаний.

4. Сформировать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – оргкомитет) в следующем составе:

Председатель оргкомитета:

	Блохин В.П.

	–
	Заместитель Главы администрации города Ульяновска (по согласованию)

Заместитель председателя оргкомитета:

	Севастьянов Л.Н.
	–
	Заместитель председателя Комитета по управлению городским имуществом, земельными ресурсами, архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска (по согласованию)

Секретарь оргкомитета:

	Трифонова О.В.
	–
	Начальник отдела сопровождения документов территориального планирования, зонирования, планировки территорий Комитета по управлению городским имуществом, земельными ресурсами, архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска (по согласованию)

Члены оргкомитета:

	Горюнова Т.В.

	–
	Председатель КУГИГ администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Духно В.Н.
	–
	Председатель Комитета дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Зубкова Л.В.
	–
	Исполняющий обязанности заместителя Главы администрации города – Главы администрации Засвияжского района города Ульяновска (по согласованию)

	Поляков Ю.И.
	–
	член Общественной палаты Ульяновской области  (по согласованию)

	Урдин Д.Ю.
	–
	Председатель Комитета по охране окружающей среды администрации города Ульяновска (по согласованию)

5. Состав оргкомитета может быть дополнен в сроки, установленные Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 № 15.

6. Возложить на оргкомитет решение организационных вопросов по подготовке и проведению публичных слушаний.
7. Финансирование расходов оргкомитета, связанные с подготовкой и проведением публичных слушаний, осуществляется за счёт средств муниципального образования «город Ульяновск».
8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города                                                                                 М.П.Беспалова